

## Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu	
20140217	36570460	Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.	Komenského 50, Košice		15.04.2014	Vybavená		
		1 cisternu s pitnou vodou dňa 17.4.2014 v čase od 14,00 hod. do 16,00 hod. časť Nový majer		1.00		190.8100	190.81	
							<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>190.81</b>
20140224	33150699	Ing. Anna Manojlovičová	M. R. Štefánika 3207/50, Trebišov		23.04.2014	Nevybavená		
		1 podanie obedov - Metodický deň pre učiteľov dňa 30.4.2014		90.00	ks	3.0000	270.00	
							<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>270.00</b>
20140225	10798731	Vladimír Majcher - Vlado Majcher	Slov. nár. povstania 2343/82, Trebišov		23.04.2014	Nevybavená		
		1 výrobu, povrchovú úpravu a montáž lavičkových dosiek, vrátane montážneho materiálu 1800 x 120 x 45 m		64.00	ks	15.0000	960.00	
		2 výrobu, povrchovú úpravu a montáž lavičkových dosiek, vrátane montážneho materiálu 2000 x 150 x 45 m		4.00	ks	15.0000	60.00	
		3 výrobu, povrchovú úpravu a montáž sedákov na vahadlové hojdačky, vrátane montážneho materiálu		8.00	ks	5.0000	40.00	
							<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>1 060.00</b>
20140226	44482477	Ján Czábocny - Čistenie kanalizácií-Monitoring	Hraničná 13/10, Slovenské Nové Mesto		23.04.2014	Vybavená		
		1 čistenie strešných zvodov a čistenie kanalizácie - autoumyváreň, čistenie cestnej kanalizácie: ul. J		1.00		460.4600	460.46	
							<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>460.46</b>
20140227	35479612	Miroslav Havrilčák - OBCHODNÁ ČINNOSŤ A SLUŽBY	10, Kysta		23.04.2014	Nevybavená		
		1 plastové okno vrátane montáže - rekonštrukcia verejných WC v KaSS		1.00		94.2200	94.22	
							<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>94.22</b>
20140228	44488769	ABRA automatické brány, s.r.o.	Myslavská 2349/2/A, Košice-Myslava		23.04.2014	Nevybavená		
		1 automatické dvere vrátane montáže - rekonštrukcia verejných WC v KaSS		1.00	ks	3056.4000	3 056.40	
							<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>3 056.40</b>
20140229	36569348	BV MUSIC s.r.o.	Varšavská4, Košice		23.04.2014	Nevybavená		
		1 hlavový set Bayerdynamic OPUS 654 UHF		2.00	ks	499.5000	999.00	
		2 kondenzátorový mikrofón SHURE KSM-137/SL s kardioidnou charakteristikou + kufrík		2.00	ks	370.0000	740.00	
							<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>1 739.00</b>
20140230	36183113	AUMO, s.r.o. Trebišov	Berehovská3432, Trebišov		24.04.2014	Vybavená		
		1 výmenu pneumatík na letnú sezónu, ich vyváženie a geometriu kolies na služobných motorových vozidlá		1.00		33.0000	33.00	
							<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>33.00</b>
20140231	36183113	AUMO, s.r.o. Trebišov	Berehovská3432, Trebišov		24.04.2014	Vybavená		
		1 výmenu pneumatík na letnú sezónu a ich vyváženie		1.00		10.0000	10.00	

## Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 12.05.2014

Strana: 2

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		na služobnom motorovom vozidle MsP, Fabia Combi,					<b>Spolu (s DPH) 10.00</b>
20140232	45988544	Auto - Mokráň, spol. s r.o.	Raketová 1472/1, Košice-Nad jazerom		24.04.2014	Vybavená	
		1 pravidelnú údržbu vozidla po 45 000 km na služobnom motorovom vozidle MsP Trebišov, SUZUKI SX4, EČ		1.00		200.0000	200.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>200.00</b>
20140233	47360798	UNIKA Bratislava s.r.o.	Slowackého 33, Bratislava		24.04.2014	Nevybavená	
		1 publikáciu Sadzobník pre navrhovanie cien projektových prác a inžinierskych činností v cenách 2014		1.00	ks	15.0000	15.00
		2 publikáciu Sadzobník pre navrhovanie ponukových cien kompletizačnej činnosti vo výstavbe v cenách 20		1.00	ks	7.0000	7.00
		3 publikáciu Odporúčaný postup pri dohodovaní cien za vypracovanie územnoplánovacích podkladov a úz		1.00	ks	10.0000	10.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>32.00</b>
20140234	10792236	Ing. Stanislav Vnek - TREVIS	Komenského 2108/3, Trebišov		25.04.2014	Nevybavená	
		1 realizáciu elektroinštalácie - vnútorné elektrické rozvody a zriadenie elektrického odberného zaria		1.00		4219.0000	4 219.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>4 219.00</b>
20140235	33150699	Ing. Anna Manojlovičová	M. R. Štefánika 3207/50, Trebišov		28.04.2014	Nevybavená	
		1 podanie obedov pre členov Mestského zastupiteľstva v Trebišove		25.00	ks	3.0000	75.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>75.00</b>
20140236	36391000	DOXX - Stravné lístky, spol s r.o.	Kálov 356, Žilina		28.04.2014	Vybavená	
		1 stravné lístky		4 600.00	ks	3.3000	15 180.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>15 180.00</b>
20140237	35541083	ZŠ Gorkého Trebišov	Gorkého 2212/55, Trebišov		28.04.2014	Vybavená	
		1 občerstvenie na Metodický deň pre učiteľov 30.apríla 2014		1.00		46.4400	46.44
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>46.44</b>
20140238	36493791	DUVALO, s.r.o.	Herlianska1084, Vranov nad Topľou		28.04.2014	Vybavená	
		1 vysávač na suché hmoty T10/1		1.00	ks	179.0000	179.00
		2 papierové vrecká do vysávača		10.00	ks	1.8900	18.90
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>197.90</b>
20140239	36202908	K - PRINT, s.r.o.	Slov. nár. povstania 1944/91, Trebišov		29.04.2014	Vybavená	
		1 polepy 2 ks skútrov a 5 ks prilieb pre Mestskú políciu Trebišov		1.00		45.0000	45.00

**Opis dokladov - Objednávky**

Platná mena EUR

Dátum: 12.05.2014

Strana: 3

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
						Spolu (s DPH)	<b>45.00</b>
20140240	44230371	NÁBYTOK MATO s.r.o.	L. Svobodu 3601/9, Trebišov		29.04.2014	Vybavená	
		1 vešiak		1.00	ks	25.0000	25.00
		2 vešiak		1.00	ks	28.0000	28.00
		3 vešiak		1.00	ks	39.0000	39.00
						Spolu (s DPH)	<b>92.00</b>
						Spolu všetky objednávky (s DPH)	<b>27 001.23</b>